1 01.08.25 de / 004B
Ihre Vorteile
•	 Präventive Wartung
•	 Für höhere Produktivität
Merkmale
•	 Nach IEC/EN 60255-1
•	 Schnelle Erkennung von Unterspannung oder Phasenausfall
	 im Drehstromnetz

3 AC 500 V: 	 Einstellbarer Rückfallwert 0,7 ... 1,05 UN
	 mit Trafonetzteil für oberwellenbehaftete Netze
Bestellbeispiel für Varianten
IL 9079  .12  /_ _ _  3/N AC 400/230 V   50/60 Hz   0,55 ... 1,05 UN   0,2...2 s
	 	 	 	 	 	 Zeitverzögerung
	 	 	 	 	 	 Rückfallwert
	 	 	 	 	 	 Nennfrequenz
	 	 	 	 	 	 Nennspannung
	 	 	 	 	 	 Variante, bei Bedarf
	 	 	 	 	 	 Kontaktbestückung
	 	 	 	 	 	 Gerätetyp
IL/SL 9079/001 und /003; SL 9079/103 mit Fehlerspeicherung
L2
L1
L3
M6526_a
IL9079
SL9079
L3
14 24
k1 k1K1
11 21
T
Reset
Nutzkontakt
12 22
L2L1
IL/SL 9079/001 und /003; SL 9079/103 ohne Fehlerspeicherung
L2
L1
L3
M6525_a
IL9079
SL9079
L3
14 24
k1 k1K1
11 21
12 22
L2L1
AnschlussbeispieleStandardtype
Varianten
4 01.08.25 de / 004B
E. Dold & Söhne GmbH & Co. KG • D-78120 Furtwangen
dold-relays@dold.com • www.dold.com
•	 Bregstraße 18 • Telefon +49 7723 654-0 • Fax +49 7723 654356